 Oggi Luce Facture fournisseur
Réf. : SI2305-14147
Date de la facture : 25/05/2023
Réf. client : 2023/03582
Oggi Luce
France
Email: commande@oggi-luce.fr
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
OL_ZG9101SACSW (Réf. produit fournisseur OL_ZG9101SACSW_PB22) - ZIGBEE
RECEPTEUR AC230V 400W ON/OFF NO-DIM
4 31,949 20%127,80
OL_ZG910524100 (Réf. produit fournisseur OL_ZG910524100_PB22) - ZIGBEE
ALIMENTATION 230VAC/24VDC 4A - 100W VARIABLE
4 82,99 20%331,96
OL_ZG9001T4RGBW (Réf. produit fournisseur OL_ZG9001T4RGBW_PB22) - ZIGBEE
CONTROLEUR MURAL RGB/RGB+W 4 ZONES BLANC (230VAC)
2 50,181 20%100,36
OL_64462030 (Réf. produit fournisseur OL_64462030_PB22) - BINARIO 48 VDC
ENCASTRE 2M
1 42,957 20%42,96
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : A la commande Total HT 603,08
Total TVA 20% 120,61
Total TTC 723,69
Déjà réglé 723,69
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
30/06/2023 723,69 Virement bancaire
Siège social : Oggi Luce - France
Capital de 0
1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)